















Aim for the task of upscalerolex.to desires.















	ANASAYFA
	İletişim



	Kategoriler
	Pdf Kitaplar nasıl indirilir?
	Kitap Ekle
	Yasal Uyarı


			
		





   

             




Ekle














 







Bozkurtların Ölümü – Hüseyin Nihal Atsız




Lisans / Fiyat: Ücretsiz										


Yıl: 2015										


Eklenme: Ocak 17th, 2024									


Dil: Türkçe										


Sayfa: 471										


Yazar: Hüseyin Nihal Atsız										

									



























5.609 Kişi Tarafından Görüldü								








				


Kitap Özeti,

Bozkurtların Ölümü adlı eserde, 627 yılında Doğu ve Batı Kağanlıkları olarak iki ayrı kısma ayrılmış olan Göktürkler, Doğuda Çuluk Kağan ile hüküm sürmektedir. Çuluk Kağan doğuda hâkimiyet sürerken eşi Çinli İ-Çing, Katun tarafından acı bir şekilde öldürülmüştür. Bu olaydan sonra Çuluk Kağan’ın kardeşi olan Bağatur Şad abisinin yerine tahta çıkmış ve gelenekleri gereği ölen abisinin eşiyle evlenmiştir. Bu durumu abisinin çocukları Tulu Han ve Kür Şad istememişler ve anlam vermekte güçlük çekmişlerdir. Bu dönemlerden sonra Göktürkler bir kıtlık dönemine girmişlerdir. Bu zor zamanlarda Göktürklerin durumu iyice zayıflamaya başlamıştır. Bozkurtların Ölümü adlı eser bu noktadan itibaren ana temasını oluşturmaktadır.



Durumlarının bozulmasına ek olarak Kara Kağan’ın kötü yönetimi ve iradesiz politikası yüzünden durum daha da kötü bir hal almaya başlamıştır. Kara Kağan yanına aldığı 100 bin kişilik ordusuyla Çin’e sefer düzenlemiş ve başarısız politikası sayesinde Çin İmparatoruna esir düşmüştür. Bu noktadan sonra Çinli halk, Göktürkleri asimile etmek için ellerinde geleni yapmışlardır. Bunun için Göktürklü kadınları cariye olarak satın almışlar ve çocuklarına Çince isimler koymuşlardır. Bu sırada tüm bunlardan haberi olan Kür Şad, kırk Göktürk İle birlikte Çin’e baskına gitmiş ve orada istediği gibi başarı gösteremese de Çinlileri korkutmayı başarmıştır. Burada saraya kadar girmişler ama imparatoru ele geçiremeden geri çekilmişler ve Vey Irmağı’na kadar koşarak kaçmışlardır. Ancak arkalarından büyük bir hiddetle gelen Çinli askerlerle savaşarak onurlu bir şekilde ölmüşlerdir. Bozkurtların Ölümü adlı eser bu şekilde sonlanmıştır.

Ayrıca www.pdfkitap.net üzerinden Topladım Dağılan Kalbimin Her Köşesini – Perihan Mağden adlı kitaba da ulaşabilirsiniz.
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Bizlere destek olmak için Lütfen Yorum Yapınız. 





Cevabı iptal etmek için tıklayın.




Adınız (zorunlu)


E-Mail (yayınlanmayacaktır) (zorunlu)


Website






















Son Yazılar

	
Bundan Sonra Asla –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Öğretmen – Freida McFadden

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise

	
Külahıma Anlat – Emrah Akçay

	
The Guest “Misafir” –  B.A. Paris

	
Bring Me Back – B.A. Paris

	
Karşındakini Anında Etkile – Eckhard Handler

	
Marriage for One –  Ella Maise

	
The Prisoner “Mahkum” –  B.A. Paris

	
Av –  Aylem Güngördü

	
Bukalemunlar İçin Müzik – Truman Capote

	
Beşinci Mevsim 1.Cilt – N. K. Jemisin

	
Vahşi Orman (Krallık) 3 – Colin Meloy
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